

FORMULARUL (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21013770	Data: 19/11/2019	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Piese pentru utilaj medical	Lot:	Pagina 1 din 1

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5		6	7		8	8	9
		Bunuri/Servicii										
	47	Lotul 47//Capcana cu abur 1/2 "13A / G de tip cot cod de referinta (000031815) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	6	3 690,00	738,00	4 428,00	22 140,00	4 428,00	26 568,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	48	Lotul 48//Capcana cu abur 1/2 "BPT 13SG de tip direct cod de referinta (00598445) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	3 875,00	775,00	4 650,00	7 750,00	1 550,00	9 300,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	51	Lotul 51//Chit de conectare la sistemul de ventilare cu șuruburi incluse compatibil cu sistem de colorare Bio-Optica AUS 240	buc.	1	3 250,00	650,00	3 900,00	3 250,00	650,00	3 900,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	58	Lotul 58//Chit de reparare a pompei de vacuum cu disc de ghidare compatibil cu autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	1	50 350,00	10 070,00	60 420,00	50 350,00	10 070,00	60 420,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	69	Lotul 69//Contactor cu trei poli 9 A cod de referinta (010071122) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	4	735,00	147,00	882,00	2 940,00	588,00	3 528,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	83	Lotul 83//Element încălzitor 9kw cod de referinta 2/4858 compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	4 250,00	850,00	5 100,00	8 500,00	1 700,00	10 200,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	87	Lotul 87//Filtru de cărbune compatibil cu sistem de colorare Bio-Optica AUS 240	buc.	4	1 999,17	399,83	2 399,00	7 996,68	1 599,32	9 596,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	100	Lotul 100//Înterupător cu tri-pol 16A cod de referinta (010071137) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	1	200,00	40,00	240,00	200,00	40,00	240,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	101	Lotul 101//Înterupător cu tri-pol 32A compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	3	735,00	147,00	882,00	2 205,00	441,00	2 646,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	108	Lotul 108//Microfiltru de aer din alamă ¼ cod de referinta (000537322) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	3 200,00	640,00	3 840,00	6 400,00	1 280,00	7 680,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	110	Lotul 110//Mîner compatibil cu coș de colorare Sakura compatibil cu sistem de colorare Biooptica AUS 240	buc.	4	541,67	108,33	650,00	2 166,68	433,32	2 600,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	114	Lotul 114//Non-return valvă DN40 cod de referinta (000543357) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	4 125,00	825,00	4 950,00	8 250,00	1 650,00	9 900,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	116	Lotul 116//Piese de schimb pentru capcana cu abur cod de referinta (000601574) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	1	2 490,00	498,00	2 988,00	2 490,00	498,00	2 988,00	ISO, CE	Conform cerintelor

Codul CPV	Nr. Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Valoarea TVA (lei)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Standard	Termenul de livrare/prestare
	117	Lotul 117//Piese de schimb pentru capcana de abur cod de referinta (000555246) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	1	2 490,00	498,00	2 988,00	2 490,00	498,00	2 988,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	122	Lotul 122//RC filtru cod de referinta (010127152) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	6	550,00	110,00	660,00	3 300,00	660,00	3 960,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	123	Lotul 123//Releu de imprimare 24VDC TIP 40.52 cod de referinta (000615247) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	4	650,00	130,00	780,00	2 600,00	520,00	3 120,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	124	Lotul 124//Robinet de intrare aer 1/4 " cod de referinta (000004303) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	875,00	175,00	1 050,00	1 750,00	350,00	2 100,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	129	Lotul 129//Senzor de presiune 0-10 bar JUMO Midas cod de referinta (010443123) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	4	4 915,00	983,00	5 898,00	19 660,00	3 932,00	23 592,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	130	Lotul 130//Senzor de presiune 0-4 bar JUMO Midas cod de referinta (010105184) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	4	6 300,00	1 260,00	7 560,00	25 200,00	5 040,00	30 240,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	133	Lotul 133//Silențiator de aer cod de referinta (000634215) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	10	1 150,00	230,00	1 380,00	11 500,00	2 300,00	13 800,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	140	Lotul 140//Supapa de nivel flotant cod de referinta (010458306) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	5 500,00	1 100,00	6 600,00	11 000,00	2 200,00	13 200,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	141	Lotul 141//Supapă de siguranță 1/2 ", alama de 3,2 bari cod de referinta (010093522) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	4 480,00	896,00	5 376,00	8 960,00	1 792,00	10 752,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	142	Lotul 142//Supapă electromagnetică cod de referinta (000521291) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	4	4 000,00	800,00	4 800,00	16 000,00	3 200,00	19 200,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	143	Lotul 143//Supapă reglabilă termic 25-65 ° C cod de referinta (000539666) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	7 850,00	1 570,00	9 420,00	15 700,00	3 140,00	18 840,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	147	Lotul 147//Valvă non-return ½ cod de referinta cod de referinta (000622256) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	2	5 700,00	1 140,00	6 840,00	11 400,00	2 280,00	13 680,00	ISO, CE	Conform cerintelor
	148	Lotul 148//Valvă pneumatică DN 13 cod de referinta (000016317) compatibil cu Autoclav BMT Sterivap SPHP 6618-2	buc.	6	2 725,00	545,00	3 270,00	16 350,00	3 270,00	19 620,00	ISO, CE	Conform cerintelor
		Total						270 548,36		324 658,00		

Semnat: _____ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Manager Produs și Vânzări

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova